 NAPDIOVY LISTE

BYLINNE LIKERY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
4 Becherovka
l >Becherovka Lemond

" LIKERY

R ~ "Bozkov Peprmint

Pr Botkov Griotte
Bozkov Jablko
Boikov Svestka

~ Boikov Vajecny likér

P Amundsen Pear

¥ Amundsen Melon

VODKA

* Bozkov vodka
.+  Amundsen vodka

ékusskij Standart vodka

RUM / TUZEMAK
o+ Bozkov Original (tuzemsky)
SN il
. Bozkov Specidl kdvovy

Bozkov Specidl mandlovy
Bozkov Bily
- (aptain Morgan Spiced

- . Bacrdi

pijsrozumenm.cz

;ﬁ. & é‘.\ ';i ,‘Jé,}'

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

€0
| {a

ghs
3513
31t
)y

30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
39,
35,3

958
45,
45,

30,-
30,-
30,-
30,-
50,-
50,-

OSTATNI DESTILATY
Slivovice

Tequila Somb.Negro Gold
Gordon's London Dry gin
Gordon's Premium Pink
Absinth

Jagermeister

Amaretto

Baron Hildprandt malina
Baron Hildprandt hruska

BRANDY A KONAK
Metaxa *****

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Tullamore D.EW.
Jameson

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

Jim Beam

Four Roses

Ostatni destilaty dle nabidky na baru

PIZZA PUB
N
4
0041 - 40-
0,041 50,-‘
0041 50
0041 50-
0041 60
0041 45
0041 %
0041 65
0,041 65,--‘.
0041 60
0041 60-
0041 60z "
00fl  60-
0041 10
0041 10,
0041 60,
0041 60,

Al 3

)

N

DOPORUCUJEME

fiuer
BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LISTE

PIVO
Gambrinus 10°
Gambrinus 12°
4 Volba slddkil
l ’Pilsner Urquell

“"'_'-Birell nealko
= ~ Kozel cerné

Pr Birell ochuceny
Frisco

Kingswood Apple Cider

i
= ViND, SEKT
I Rozlévané bilé
Rozlévané Cervené
Jakostni vina - dle nabidky
~ Jakostni vina - dle nabidky
ﬂ (inzano - Bianco, Rosso

=

Bohemia sekt

F',"“ ITALSKA NABIDKA

. Frisantino (bilé perlivé)
tambrusco (Cervené perlivé)
Borga Chardonnay

‘ Borga Merlot

-
s

O | 7
\f

031
19,-
20,-

.-

051
051
0331
0,331
041

021
021
0,71
0,71
011

0,751

021

0,21

021

021
|

051
28-
29
28-
Ty

29,-
20,
iy
LE%
30,

40,-
40,-
200,-
260,-
-

240,

40,-
40,-
40,-
40,-

NEALKOHOLICKE NAPDJE
Kofola

Kofola

(oca Cola, light

(oca Cola, light

Sprite

Sprite

Juice - dle nabidky (rozl.)
Juice Rauch sklo (dle nabidky)
Tonic sklo

Vinea sklo

Rajec perlivy, neperlivy, jemny
Red Bull

TEPLE NAPDIE
Espresso
Espresso ristretto
Tureckd kdva
Videriskd kdva
AlZirskd kdva
Horkd Cokolada
(aj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
mlicko

vyZadani.
Smluvni ceny platné od 03.08.2019

PIZZA PUB
N
N
03I 18,-
051 30,-‘
03I 18,-
051 30,-
03I 18,-
051 30,-
031 2
0,21 35,-
0,251 35,--‘.
0,251 35,-
0,331 25,
0,251 60,-
19
19
19
19
19
259

- '., ”
Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na /‘

s
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